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Croce Luca - LL.PP. Comune di Castellanza

Da: Paolo.Martari@tosoni.com Allegato A alla Determina n. 279 del 13.04.2015 -
Inviato: mercoledi 1 aprile 2015 8.34

A: Croce Luca - LL.PP. Comune di Castellanza

Cc: chagatti@comune.castellanza.va.it; L.eonardo.Crosara@FarSystems.it

Oggetto: Rif: R: Richiesta di pagamento - modalita operative

Priorita: Alta

Egregio geom. Croce,

per conto di Far Systems srl manifesto con la presente l'accettazione della
proposta da lei formulata per conto della Stazione Appaltante, Comune di

Castellanza.
Rimango in attesa di Suoi cortesi aggiornamenti circa il pagamento della somma

convenuta e, con f'occasione, porgo
i pit cordiali saluti.
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* "Croce Luca - LL.PP. Comune di Castellanza" ---31/03/2015 16.39.20---Buongiorno, a seguito
intercorse telefoniche con il sottoscritto e con la Responsabile del Settore F

Da: "Croce Luca - LL.PP. Comune di Castellanza" <lcroce(@comune.castellanza.va.it>
Per: <Paolo.Martari@tosoni.com>

Cc: <cbagatti@cemune.castellanza.va.it>, <Leonardo.Crosara@FarSystems.it>

Data: 31/03/2015 16.39

Oggetto: R: Richiesta di pagamento - modalita operative

Buongiorno,

a seguito intercorse telefoniche con il sottoscritto e con la Responsabile del

Settore Finanziario & stato definito il seguente nuovo percorso, per il quale Le
chiedo di far pervenire presa d'atto e accettazione:

1) suila base della fattura n. 320 del 10.04.2014 di Euro 73.161,85, verra

disposta a giorni determinazione e provvedimento di liquidazione della somma di

euro 38.254,51, IVA compresa;
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~ 2) una volta pagata la somma di cui al punto 1), nei tempi gia indicati dal Settore
finanziario, attendiamo riscontro dal Curatore Fallimentare delia quietanza delle
spettanze di CEG;

3) non appena ricevuta la quietanza di cui al punto 2, sara Vostra cura emetiere
la fattura integrativa di € 1.476,84 compresa IVA, mediante fattura elettronica,
per ottenere la liquidazione a saldo della somma complessiva di € 36.384,18,
IVA compresa (somma attualmente accantonata per le inadempienze verso la
Societa subappaltatrice ora fallita CEG S.r.l.).

Si attende riscontro per accettazione.

Cordiali saluti.

COMUNE DI CASTELLANZA
IL RESP. SERVIZIO DI STAFF
SETTORE OO.PP.

Geom. Luca Croce

-----Messaggio originale-----
Da: Paolo.Martari@tosoni.com [mailto:Paoclo.Martari@tosoni.com]
Inviato: venerdi 27 marzo 2015 10.10

A: Croce Luca - LL.PP. Comune di Castellanza

Cc: Leonardo.Crosara@FarSystems.it

Oggetto: Richiesta di pagamento - modalita operative

Egregio geom. Croce,

facendo seguito alle intese raggiunte per le vie brevi, sono a
richiederLe gentile conferma circa la corretta procedura da seguire ai
fini dell'ottenimento del pagamento parziale dell'intero credito vantato
da Far Systems nei confronti del Comune di Castellanza.

In particolare, preso atto del credito (da noi parzialmente contestato e,
pur tuttavia) preteso dal Subappaltatore CEG (ora fallito) nei nostri
confronti per Euro 36.384,18 IVA compresa, che sara trattenuto dalla
Stazione Appaltante in attesa di comunicazioni da parte della
Procedura Fallimentare, Far Systems procedera:

a) all'emissione di nota di credito sulla fattura n. 320 emessa a Vostro
favore in data 10.04.2014 per un ammontare pari ad Euro 73.161,85,
compresa IVA;

b) alla contestuale emissione di due nuove fatture, il cui ammontare
complessivo terra conto dell'aggiornata contabilita finale di appalto,
che fissa il credito totale vantato da Far Systems verso il Comune di
Castellanza in complessivi Euro 74.638,69, IVA compresa, e pertanto:
1) una fattura di euro 36.384,18, IVA compresa a titolo di credito
correlato al subappalto CEG Srl (ora fallito), che non sara pagata e

2} una fattura di Euro 38.254,51, IVA compresa a titolo di saldo delle
somme ancofa dovute a chiusura dell'appalto, che sara pagata dalla
Stazione appaitante a favore di Far Systems.

In attesa di Suo cortese riscontro, resto a disposizione e porgo
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cordiall saluti.
GRUPPO INDUSTRIALE TOSONI

Paolo Martari
Legal Department

paolo.martari@tosoni.com
Phone +38 045 633 1304
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Informativa privacy e note di riservatezza — D.Igs. 196/03
I dati personali sono trattati in conformita a quanto previsto dal D.Lgs. 196/03 per finalitd di carattere contrattuale, commerciale e invio di
informazioni. L’ informativa completa & presente sul sito www tosoni.com. Le informazioni contenute in queste messaggio di posta
elettronica e nei file allegati sono da considerarsi strettamente riservate. Il foro utilizzo ¢ consentito esclusivamente al destinatario del
messaggio, per le finalith indicate nel messaggio stesso. Nel case i cui riceviate questo messaggio senza esserne il destinatario, Vi
preghiamo cortesemente di darcene notizia via ¢-mail e di procedere alla cancellazione del messaggio stesso dal Vostro sistema. Trattenere il
messaggio stesso, divulgarlo anche in parte, distribuirlo ad altri soggetti, copiarlo, od utilizzarle per finalitd diverse, costituisce
comportamento contrario ai principi dettati dal D. Lgs. 196/2003. Precisiamo che eventuali vostre risposte € contenuti/allegati annessi al
presente messaggio potranno essere visualizzati non direttamente dal destinatario ma dai soggetti fiduciari preposti che potranno agire per
suo conto in caso di assenza.

Click here to report this email as spam.

Informativa privacy e note di riservatezza — D.lgs. 196/03

| dati personali sone trattati in conformita a quanto previsto dal D.Lgs. 196/03 per finalita di carattere contrattuale, commerciale e
invio di informazioni. Linformativa completa & presente sul sito www.tosoni.com. Le infermazioni contenute in questo messaggio di
posta elettronica e nei file allegati sono da considerarsi strettamente riservate. Il loro utilizzo & consentito esclusivamente al
destinatario del messaggio, per le finalita indicate nel messaggio stesso. Nel caso in cui riceviate questo messaggio senza esserne il
destinatario, Vi preghiamo cortesemente di darcene notizia via e-mail e di procedere alla cancellazione del messaggio stesso dal
Vostro sistema. Trattenere il messaggio stesso, divulgarlo anche in parte, distribuirio ad altri soggetti, copiario, od utilizzarlo per
finalita diverse, costituisce comportamento contrario ai principi dettati dal D. Lgs. 196/2003. Precisiamo che eventuali vostre risposte
e contenuti/allegati annessi al presente messaggio potranno essere visualizzati non direttamente dal destinatario ma dai soggetti
fiduciari preposti che potranno agire per suo conto in caso di assenza.
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